
 

UCHWAŁA Nr 17/L/2022 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę gruntu stanowiącego własność gminy Żabia Wola  

na grunt będący własnością osoby fizycznej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 13 ust.1, art. 37 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) Rada Gminy  

Żabia Wola uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Żabia Wola położonej 

w m. Żelechów, objętej Księgą Wieczystą PL1Z/00023109/3 oznaczonej w ewidencji gruntów  

nr ew. 420/22 o powierzchni 0,0205ha - na nieruchomość położoną w obrębie Żelechów,  

stanowiącą własność osoby fizycznej, składającą się z działek 420/31 i 420/32 o łącznej powierzchni 

0,0322ha, objętej Księgą Wieczystą PL1Z/00010426/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 

 
 

  



 

UZASADNIENIE 

Działka oznaczona numerem ewidencyjnym 420/22 o pow. 0,0205ha położona w obrębie 

ewidencyjnym Żelechów, stanowiąca własność Gminy Żabia Wola zostanie zamieniona na 

działki drogowe o numerach 420/31 o pow. 0,0110ha, 420/32 o pow. 0,0212ha, położone w obrębie 

ewidencyjnym Żelechów, stanowiące własność osoby fizycznej. 

Dokonanie zamiany powyższych nieruchomości pozwoli na uregulowanie przebiegu drogi gminnej 

w miejscowości Żelechów.  

W związku z powyższym zasadne jest dokonanie zamiany powyższych gruntów. 

 


